Bavarialift GmbH ● Effnerstraße 5 ● 92536 Pfreimd ●Tel. 09606 923226-0 ● Fax 09606 923226-2 ● office@bavarialift.de ● www.bavarialift.de
Personenlifte
IXOLIFT400
Die einfache, kompakte,
sichere und umweltfreundliche
Alternative zur Leiter
für Arbeiten
in bis zu 4,0 m Höhe.
Schieben Sie den Ixolift 400 an die
richtige Stelle, lassen Sie ihn über
den Gasfeder-Antrieb nach oben
fahren, steigen Sie über die
Leiterstufen auf die Plattform
und lassen sie sich per Hebelzug
nach vollendeter Arbeit wieder
nach unten fahren.
• selbsterklärender Gebrauch
• Anti-Rutsch Bremse, Handläufe
 und Saloontür sorgen für sicheres Arbeiten•
• geringe Abmessungen und niedriges Gewicht
erreicht über Gasfeder-Antrieb •
• eine Arbeitshöhe von bis zu 4 Meter
• keine festen Wartungsintervalle,
nur jährliche Sichtprüfung erforderlich•
• Umweltfreundlich - kein Öl, kein Strom,
 keine Batterie, keine Emissionen •
• Atex- und Edelstahlausführung lieferbar!
Beschreibung
Bavarialift GmbH ● Effnerstraße 5 ● 92536 Pfreimd ●Tel. 09606 923226-0 ● Fax 09606 923226-2 ● office@bavarialift.de ● www.bavarialift.de
Personenlifte
IXOLIFT400
Model IXOLIFT 400W IXOLIFT 400S IXOLIFT 400WS
Arbeitshöhe:
Max. Traglast:
Max. Plattformhöhe:
Min. Plattformhöhe:
Plattformgröße:
Min. Höhe:
Min. Länge:
Min. Breite_
Max. Länge mit Stützen: keine 1500 mm 1500 mm
Max. Breite mit Stützen: keine 1670 mm 1670 mm
Klassifikation: Innen & Außen
Eigengewicht: 228 kg 140 kg 239 kg
Zertifizierungen:
Maschinen Richtline 2006/42/EC Konform mit
EN 280/2013 & EN 1004/2004
3.980 mm
150 kg
1.988 mm
980 mm
526 x 556 mm
1.980 mm
1198 mm
728 mm
Innenbereich